

Pachet papetarie ADV1023004

I.D.: 39893889

Data publicarii	12.07.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.791,47 RON - 1.791,47 RON

Descriere: Hartie copiator A4, 80gr/mp, 500 coli/top, Euro Basic = 100 top * 10,50 lei = 1050 lei Hartie copiator A3, 80gr/mp, 500 coli/top, IQ = 5 topuri * 22,20 lei = 111 lei Dosar simplu carton alb = 300 buc * 0,21 lei = 63 lei Plic C5 alb, 162x229mm, 80gr/mp, lipire siliconica = 500 buc * 0,08 lei = 40 lei Plic C6 alb, 114x162mm, 70gr/mp, lipire siliconica = 500 buc * 0,05 lei = 25 lei Notes autoadeziv 76x76mm, diverse culori, 100 file = 30 buc * 0,72 lei = 21,60 lei Pix Pensan Triball, albastru = 50 buc * 0,59 lei = 29,50 lei Pix Pensan Triball, negru = 10 buc * 0,59 lei = 5,90 lei Pix Round Stick Bic, rosu = 10 buc * 0,59 lei = 5,90 lei Pix cu gel, 0.7mm,albastru, Forster = 30 buc * 0,42 lei = 12,60 lei Folie protectie A4, deschidere superioara, standard, 100file/set, Noki = 3 seturi * 4,50 lei = 13,50 lei Banda adeziva 19mm x 33m, transparenta = 2 buc * 0,48 lei = 0,96 lei Capse 24/8, 1000 buc/cutie, EVOoffice = 5 cutii * 1,10 lei = 5,50 lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster = 10 cutii * 0,42 lei = 4,20 lei Mapa plastic cu elastic, cotor 1.5cm, Noki = 5 buc * 1,80 lei = 9,00 lei Marker permanent vf.1-3mm, 130 Schneider, negru, albastru = 10 buc * 1,70 lei = 17,00 lei Sfoara bumbac 100gr = 10 buc * 2,55 lei = 25,50 lei Creion HB cu radiera = 10 buc * 0,14 lei = 1,40 lei Caiet A4, capsat, 96 file, dictando = 5 buc * 3,20 lei = 16,00 lei Foarfeca 18cm, lama din otel, cu maner rubber grip, EVOoffice = 2 buc * 1,78 lei = 3,56 lei Dosar plastic cu sina si 2 perforatii, diverse c
